REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ICA

AS-SM-21-2023-CS/MPI-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria :

1

MEJORAMIENTO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL Y VEHICULAR DEL CENTRO POBLADO SAN MARTIN DE PORRES DEL DISTRITO DE OCUCAJE -

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

MEJORAMIENTO DE TRANSITABILIDAD PEATONAL Y

14/08/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 10:23 AM

ARMANDO JESUS LOZA AGUILAR

Listado del Resultado del Desempate

10097300432
20494674352
10215556641
20516077914
20551805396
20600540891
20215462910
20535096652
20604481806
20364800500
20552908903
20534272431
20604024669
20535152587
20568792182
20535195715
20452457726
20452562864
20510711824

Usuario : 40087669

CORDOVA ESPINOZA JESUS ANGEL

C & F CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE

POMEZ CALLE JULIO CESAR

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES NORIEGA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CONSORCIO TARGARYEN

CONSORCIO SANTA ROSA

NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L

TELLUS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

CONSORCIO EJECUTOR A6

S. NOVISA EIRL

CORPORACION LINARES CONTRATISTAS S.A.C.

MELTASS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CONSORCIO EJECUTOR LOS ORMENO
CONSORCIO VIRGEN DEL PILAR

CONSORCIO ICA

LUGANA BIENES Y SERVICIOS S.A.C.

E. & G. CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
CONSTRUCTORA J.Q. S.R.L.

CONSORCIO SENOR DE LUREN
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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14/08/2024
10:23 AM



